様式第３号
国際交流推進事業変更（中止）承認申請書

                       平 成   年    月   日

 津南町長 上村憲司 様

                住  所 津 南町大字
                団 体名
                代 表者                  印

 下記のとおり国際交流推進事業を変更（中止）いたしましたので、承認いただきたく
申請いたします。

記

１ 変更（中止）の理由

２ 変更の内容